$aison 2022/ 2023

Ihr Spezialist fir Service
Heparatur" und Tumng

Reiling Tuning GmbH / I\/Iuhlweg 5/ 75249 Kueselbronn
Tel. 07231-955 206



Physiotherapie - Osteopathie - Training

Praxis fir Physiotherapie & Osteopathie
Thomas Wilhelm Heilpraktiker
Impuls Therapie- und Trainingszentrum

Im Reible 3
75249 Kieselbronn
Telefon 07231 582712
Fax 582713

www.kg-wilhelm.de

Genius Gesundheitszentrum Kieselbronn




DER 1. FC KIESELBRONN BEGRUSST SIE ZUM
HEUTIGEN SPIELTAG RECHT HERZLICH HIER
AUF DEM SPORTGELANDE IN KIESELBRONN

Sonntag, 21.08.2022

13:00 Uhr 1. FC Kieselbronn Il - TSV Maulbronn 2

15:00 Uhr 1. FC Kieselbronn - FSV Eisingen

BIER-WEINSTUBE

DAMEN
HERREN SALON

Niefernerstr.1 | 75249 Kieselbronn | Tel.: 07231 51945




Fritsch & Baier

L Steuerberatung
Z
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Gemeinsam machen wir das Beste daraus

Beratung in Steverfragen, Erstellung von

\ lahresabschliissen, Finanzbuchtithrung und

o\N die Unterstiitzung in betriebswirtschaftlichen
Belangen sind unsere Profession. Darin betreuen
wir unsere Mandanten, abgestimmt auf ihren
Bedarf und ihre Anforderungen und schatfen
so Entscheidungsgrundlagen und Freirdume,
die sie zum Wohle ihres Unternehmens nutzen
Konnen.

In partnerschaftlicher Zusammenarbeit ent-
wickeln wir zusammen mit jedem Mandanten

kreative, flexible und praktische Losungen.

W Rufen Sie einfach an und vereinbaren Sie einen

‘\r I Beratungstermin.
e

FPritsch & Baler Rallleisensts O o 2 www. Iritsch-und-baker,de

Steverberntung Y. } SRR g nb@fritsch-und-baker.de




1. Vorsitzender

Ralph Augenstein
hat das Wort

Liebe Sportfreunde und Fans des FCK.

Ich begriiBe recht herzlich die
Mannschaften aus Eisingen und
Maulbronn, sowie die Schiedsrichter und
alle Zuschauer hier bei uns im Heinloch.

Es ist wieder soweit: Der Ball rollt wieder! Die Saison 22/23
startet heute flr unsere beiden Herrenmannschaften.

Nachdem man bereits in der Winterpause der vergangenen
Saison wusste dass unser Trainer Thomas Scherer zum
Saisonende den Verein verlasst, konnten wir zur neuen Saison
mit Andi Neumann und Jens Augenstein ein neues Trainerteam
gewinnen. Da beide langjahrige Spieler unseres FCKs sind und
waren ist uns diese Entscheidung leicht gefallen.

Unser Trainerteam konnte dann zu Beginn der Vorbereitung acht
Neuzugdange begriRen. Es kamen Nicolai Bastian (1.FC
Dietlingen), Justin Baumann (TSV Weiler), Fabian Heugel,
Philipp Ungerer (beide TSV Otisheim), Deniz Atuner, Florian
Badura (beide 1.FC Pforzheim 2018), Philipp Kalber und Ceyhun
Pekmez (beide zum Schluss vereinslos).

Mit unseren Neuzugangen konnten wir unsere Abgange Maurice
Binder (Nottingen Il), Markus und Erwin Riwe (FSV Buckenberg)
und Marcel Feuchter (Karriereende) gut kompensieren.



Richtig Dammen => Besser Wohnen

BAU A schwede
MDach MWand #CFenster

-94 4470

07082

Regionale Handwerkskunst

Professionelles handwerkliches Konnen,
Achtsamkeit gegentber unseren Kunden,
Mitarbeitern, Geschéftspartnerm und unseren
Ausfithrungen, sowie einen hohen Anspruch
an uns selbst, zeichnen unseren Betrieb und
unser Handwerk aus.

Wenn Sie einen Dachdecker im Raum
Pforzheim suchen, kommen Sie an unserem
Traditionsbetrieb nicht vorbei.

Mit regionalem Bezug ist unser Familien-
unternehmen mit rund 45 Mitarbeitern

eine feste GroBe.

Ob Eindecken, Dichten oder Dammen,
egal welchen Wunsch Sie haben, wir kiimmern uns
als konsequent gefilhrter Meister- und Innungsbetrieb
professionell, achtsam und gewissenhaft um typische
Dachdeckerarbeiten, sowie die dazugehdrenden Blechnerarbeiten,

Wir freuen uns darauf, Sie in Zukunft bei Ihren Projekten 2u unterstiitzen.




1. Vorsitzender

Ralph Augenstein
hat das Wort

In den letzten sieben Wochen wurde dann
unter unserem Trainerteam und unter teils
hohen Temperaturen in allen Bereichen
Kraft, Ausdauer und Taktik hart gearbeitet.
Man konnte einige gute Ergebnisse erzielen
in den Vorbereitungsspielen z.B. 2:0 Sieg
gegen Grunbach und im Pokal unter anderem
3:1 gegen Olbronn-Diirrn.

Nun geht es endlich los und wie wir alle wissen sind Vorbereitung und
Pokalspiele oft nicht aussagekraftig. Punktspiele sind nun mal das Salz in der
Suppe.

Mit dem FSV Eisingen kommt nun auch gleich ein echter Gradmesser zum
ersten Saisonspiel nach Kieselbronn. Mit einer Mischung aus vielen
Erfahrenen und jungen Spielern schickt Eisingen eine homogene Truppe in
die neue Saison und wird unsere Mannschaft alles abverlangen.

Ich denke wir kdnnen uns alle auf einen tollen Saisonstart freuen.

Unsere 2 Mannschaft ist knapp am Aufstieg vorbei gerutscht. Am Ende war
es Platz 3 in der vergangenen Saison. Nun werden wir wieder einen neuen
Anlauf nehmen um eventuell am Ende der Saison einen der beiden ersten
Platze zu belegen, ohne jedoch den Druck zu haben aufsteigen zu miissen.

Ich wiinsche beiden Mannschaften einen guten Saisonstart und jeweils 3
Punkte.

Allen Zuschauern zwei faire Spiele und einen schonen Aufenthalt bei uns in
Kieselbronn.

1. Vorstand
Auge
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WIR HABEN DEN JOB, DER ZU DIR PASST

EURQVIA ist aus echten Wegbereitern aufgestellt. Gemeinsam sorgen wir dafir,
dass Menschen ihre Ziele erreichen.

Wir bauen StraBen und Infrastruktur, damit die Welt sich drehen kann. Egal ob Wege, Auto-
bahnen, Schienen oder Flugverkehrsflachen — bei uns bringt jeder Einzelne seine Kompetenz
ins Team ein, urmn gemeinsam GroBes zu leisten.

Plane den nachsten Schritt deiner Karriere mit uns
Wir suchen engagierte AZUBIS fir unseren Standort in Stuttgart als

- STRASSENBAUER* - BAUGERATEFUHRER" - TIEFBAUFACHARBEITER'
- DUALES STUDIUM® Bauingenieurwesen — Projektmanagement — Tiefbau

Ein Schilerpraktikum ist ebenfalls moglich

Wir freuen uns auf Deine Bewerbunag Uber EUROVIA Teerbau CmbH
Niederlassung Stuttgart - BenzstraBe 4 - 71272 Renningen

bewerbung.stuttgarti@eurovia.de

Alle weiteren Infos erhalst Du unter www.eurovia.de

DIE-STRASSE-GEHOERT-MIR.DE



Trainingslager I

Am Wochenende des 05.08 bis zum 07.08.2022 absolvierte unser Team ein
Trainingslager. Gastgeber fir unser Team war das Geldnde des SV
Ortenberg. Die Ortenberger ihrerseits hatten bei uns, vor wenigen Wochen
Station gemacht (wir berichteten).

Im Trainingslager forderten die Trainer Jens Augenstein und Andy Neumann
ihre Spieler noch einmal auf das AuBerste@.

Es wurden Ubungen in allen Bereichen absolviert, die fiir die Leistung auf
dem Platz von Belangen sind.

Abends gab es nicht nur ein gemitliches Beisammensein, sondern auch, die
ein oder andere Uberraschung@@. Insgesamt konnte das Teamfeeling
erneut mehr als gestarkt werden.

Ein Highlight des Trainingslagers war das Paintballevent&, welches bei
Spieler und Trainer fir viel Heiterkeit sorgen sollte.

A& Bericht: Nicolai Bastian
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Ingeniounsistungan fir den Rilckbau des
Luig-Areals in llingen

Ihr Partner fiir Bau und Sanierung

Die Weber-Ingsnieure GmbH bletet mit ihren tast 100 MRarbaitem
umiassende Diensticistungen Tir dle komemunale Infrastruktur. Netien
Manungsizistungen I groBere nfrastiubtunmalinahimen der Entwas-
s2rung und des Strafenbaus weroen auch umasnghiche Leistungin 10r

gewarbliche und private Kunden angaboten

Ingenieurhan / Geolechnik

= Bauwsrksinstandsatzung

= Sanlerung historscher Bauten
= Baugrunduniersuchung

® Griindungsberatung

= Baweissichenung

= Tragwerksplanung

Boden / Altlasten /Ablall

= Abbruch

= Rilckbm

= Schadstotfuntersuchungen

= Revitalisserungen von Fdchen
= Daponiebau

Regenwasserbehandling

= Neue Behandungsmethoden
® Schmutifrachtberachnungen
= Enfiechtungsmatinahmen

= \ersickenung

Weher -Ingenieure GmbH
P:u:hcn“ :am*lonﬁ

Ingenieurbiiro fiir Infrastruktur

- Stark vor Ort!

Kiiraniage Ploczheim (260,000 E)
Ervmiteruryg um nachgeschalteta DN

Standorte:

Geotochmpsthe En(undung bel dor ARCUS-
Kinik In Pforzheim

Dazu gehosen unter anderem Leistungen der Geotechnlk (wie
Baugrunduntersuchungen), Beratungsieistungen bel Rickbau
von Altbauwerken odar bel der Sanierung von Bauwerken und
Kaniien Im Bestand

Kanal / Infrastruktur

® Entwassarungsplanung
= Erschisfungspanung

= Kanatsanlerung

® Fremdwassarbesefigung
= \armessung

SiGeKo
® 5iGa-Pan
u SiGe-Koordination

Abwasser- / Schlammbehandlung

= Lastungs- und Zustandsbewertung

® Varlahrenstechnische Batrisbsoplimierung

= Engrgroptiniening

® Ausomasizrungs- und Fermwirkkonzepts

= Kl@schiammkonzepte

® Tachnisches Conbrofing von Lelstungsn
Dritter




Trainingslager




SOLVIS

jUSISOYZIaH Uayoy UOA
121} Yd1Ip yoe

' Kopfthoch.

Mit dem besten Solarheizsystem der Welt.

Frank Acker
Sanitar-Hedzung-Solar
Bahnholzstr, &

gt 75249 Kieselbronn

. Ly Tel. 07231 564858
info@ackershk.de

www.ackershik.de

Mit der Sparkassen-Card Plus
haben Sie fiir jede Situation

den passenden Kredit dabei.
sparkasse-pfcw.de/cardplus

Weil's um mehr als Geld geht.

. ’ ‘-
| »

/ 5% “"

v

LIS 1.

Sparkasse
Pforzheim Calw




Saisoneroffnungsfeier

Am Freitag, den 12.08.2022 lud der FCK zur Saisoneroffnungsfeier ein.
Auf dem Geldndes der Blau-WeiRen wurden passend zum Abend noch
einmal die Neuzugange vorgestellt. AulRerdem ehrte Vorstand Ralph
Augenstein verdiente Mitglieder des Vereins.

Verkostigt fiur die Mitglieder und Gonner des FCK mit frischem vom Grill und
mitgebrachten Salaten. Es wurde schlieflich ein gelungeneres Grillfest.
Zu spaterer Stunde sorgten die Gesangseinlagen der Neuzugange fir gute
Laune bei den Anwesenden.

4% Bericht/Bilder/Video: Nicolai Bastian




WOHN
ARCHITEKTEN

PLANUNGSGEMEINSCHAFT
JOACHIM THEILMANN

KLAUS WEBER

AM ANGER 70

SCHLOSS BAUSCHLOTY

715245 NEULINGEN

TEL: 07237 / 442044

FAX : 07237 / 442050
info@2wohnartarchitekten.ide

PFORIHEIMER STR. 14

15248  KIESELBRONN

TEL: 07231/ 567847

FANX : 07231/ 568867
info@architekt-thelimann.de
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sanitdartechnik | solar | heizung

Gas-Wasser-Installation | Sanitartechnik
Bad | Solar| Heizung

Mobil 0171 4337064 'Tel.07231 6036954
Fax 07231 6036955

Martin Katz
Schillerstr.13
75249 Kieselbronn

Lieferant der Sportgaststatte des 1. FC Kieselbronn
Getranke-

und Party-Service “ I{?//Z/

Getranke Spittelmeister GEtl’an e

WeiherstraBe 36 75249 Kieselbronn Sp]tteImQISter

Tel. 07231 /9552 96 Fax 07231 /955297
Inhaber: Franz Brunner




Salsoneroffnungsfeler




¥ INTERSPORT
ELSASSER

Schldsslegalerie - Westliche 78 - 86 - 75172 Pforzheim
Tel. 07231/316760 - Fax 07231/17747

Y 0) o8
‘ Floper+Kiilber
BAUUNTERNEHMUNG
HOCH-, TIEF- UND STAHLBETONBAU

Waldstr. 4 75248 Olbronn-Diirrn-2

Telefon 07237 /258 Fax 07237 / 480734
bau@floesser-kaelber.de

Ausfuhrung samtlicher
Hoch- und Tiefbauarbeiten / Umbauten und Reparaturen




Sportfest 2022




Platz Mannschaft

1. &/ FsvEisingen

N

wé— SpG Pfaffenrot/Griinwettersbach

>
-)
- 3. @ FC Vikt. Enzberg
_)
BES

4. PSK  post Siidstadt Karlsruhe 2

@ FV Alem. Bruchhausen

Fasy

2 B. 5 FSSV Karlsruhe

N 7. @ FV Malsch

2 8. ﬁg} ASV Durlach
N g, FV Fortuna Kirchfeld 2

- 10. @ 1.FC Kieselbronn

> 11, 1.FC Engelsbrand

Spiele

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

15

13

12

V  Torverhaltnis

10

10

1"

11

12

17

90 :

70:

70:

56 :

35:

32:

34

26:

432

7

29

26

41

41

55

53

37

- 38

55

167

Tordifferenz

83

41

15

Punkte

60

48

40

37

25

24

22

21

18

16



#central
apotheke

: - .“ &+ :
»Klassisch, homoopathisch, natlrlich.««
Inhaber Jens Tonne, Westliche Karl-Friedrich Str. 32,
75172 Pforzheim, info@central-apotheke-pforzheim.de

lhre Gesundheitsadresse in Pforzheim




Heinrich-Wieland-Allee 3
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Antennenbau Meisterwerkstatt

ANTHONI&OON

Pforzheimer Str. 15
75417 Mihlacker

Tel. (07041) 4731
Fax (07041) 44079

Internet: http://www.anthoni-u-don.de
eMail: H . Anthoni@Anthoni-u-Don.de

,» Wir steigen lhnen auf's Dach” N i‘

Schomberger Str. 14
75180 Pforzheim

07231/720083
www.muekro.de

MUKRO

IHR DACHDECKERMEISTER

e——
thr leistungsstarkes Team in Sachen
Dach-, Wand- und Abdichtungstechnik

Béackerei

Ulrich Ziegler
75249 Kieselbronn
HauptstraBBe 47
Telefon 07231-51995

NN
FUSCH

Dienstleistung

Reinigung von:

Glas, Boden, Teppiche
Teppichboden

(im schonenden
Extractionsverfahren)
Baureinigung

H. Fusch (07231) 56 58 83
Kieselbronn - Hauptstr. 60
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FENSTER*TUREN
WINTERGARTEN

. BAUKO/iogd

EIGENE
PRODUKTION

EIGENE
MONTAGE

SONNENSCHUTZ
FASSADEN

ALLES AUS EINER HAND ”'

IndustriestraBe 113
75417 Muhlacker

07041 9519-0
www.baukotec.de

unsere Partner:

scHUCO




Spielplan Erste 2022/2023

21.08.2022 15:00 FC Kieselbronn FSV Eisingen
28.08.2022 13:00 GU/Turk. SV Pforzh. Il FC Kieselbronn
04.09.2022 15:00 FCKieselbronn FV Knittlingen
11.09.2022 17:00 FC Bauschlott FC Kieselbronn
18.09.2022 15:00 FC Kieselbronn Spvgg Zaisersweiher
25.09.2022 15:00 TSV Otisheim FC Kieselbronn
02.10.2022 15:00 FC Kieselbronn TG Stein
09.10.2022 13:00 FClIspringen Il FC Kieselbronn
16.10.2022 15:00 FC Kieselbronn FV Gébrichen
23.10.2022 15:00 Spfr. Miihlacker FC Kieselbronn
30.10.2022 14:30 FC Kieselbronn FC Ersingen Il
01.11.2022 14:30 Tirk. SV Mihlacker FC Kieselbronn
06.11.2022 14:30 FC Kieselbronn SV Kénigsbach
13.11.2022 12:30 Kickers Pforzheim Il FC Kieselbronn
20.11.2022 14:45 FC Kieselbronn SG Olbronn-Diirrn
27.11.2022 14:00 FSV Eisingen FC Kieselbronn
05.03.2023 15:00 FC Kieselbronn GU/Turk. SV Pforzh. Il
12.03.2023 15:00 FV Knittlingen FC Kieselbronn
19.03.2023 15:00 FC Kieselbronn FC Bauschlott
26.03.2023 15:00 Spvgg Zaisersweiher FC Kieselbronn
02.04.2023 15:00 FC Kieselbronn TSV Otisheim
06.04.2023 18:00 TG Stein FC Kieselbronn
10.04.2023 15:00 FC Kieselbronn FC Ispringen Il
16.04.2023 15:00 FV Goébrichen FC Kieselbronn
23.04.2023 15:00 FC Kieselbronn Spfr. Mihlacker
30.04.2023 13:00 FCErsingen Il FC Kieselbronn
07.05.2023 15:00 FC Kieselbronn Tirk. SV Mihlacker
14.05.2023 15:00 SV Konigsbach FC Kieselbronn
21.05.2023 15:00 FC Kieselbronn Kickers Pforzheim Il
29.05.2023 15:00 SG Olbronn-Diirrn FC Kieselbronn
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Spielplan Zweite 2022/2023 I

21.08.2022 13:00 FCKieselbronn Il TSV Maulbronn Il

28.08.2022 13:00 SK Hagenschiel3 Il FC Kieselbronn Il

04.09.2022 13:00 FC Kieselbronn Il FV Knittlingen Il

18.09.2022 13:00 FC Kieselbronn I Spvgg Zasch I

25.09.2022 13:00 TSV Otisheim Il FC Kieselbronn I

02.10.2022 13:00 FCKieselbronn Il TG Stein Il

16.10.2022 13:00 FCKieselbronn I FV Gébrichen Il

23.10.2022 13:00 Spfr. Miihlacker Il FC Kieselbronn Il

30.10.2022 12:30 FC Kieselbronn Il FV Lienzingen Il

01.11.2022 12:30 Turk. SV Mihlacker Il - FCKieselbronn I

13.11.2022 12:30 08 Hellas Muhlacker Il FC Kieselbronn i

20.11.2022 13:00 FCKieselbronnIli 1. FC Pforzheim Il

27.11.2022 12:00 TSV Maulbronn | FC Kieselbronn I

05.03.2023 13:00 FCKieselbronn Il SK Hagenschief3 I

12.03.2023 13:00 FV Knittlingen Il FC Kieselbronn Il

26.03.2023 13:00 Spvgg Zasch Il FC Kieselbronn Il

02.04.2023 13:00 FCKieselbronn Il TSV Otisheim |I

05.04.2023 18:00 TG Stein Il FC Kieselbronn Il

16.04.2023 13:00 FV Gobrichen Il FC Kieselbronn I

23.04.2023 13:00 FCKieselbronn i Spfr. Mihlacker II

30.04.2023 13:00 FV Lienzingen FC Kieselbronn Il

07.05.2023 13:00 FC Kieselbronn I - Turk. SV Muhlacker Il -
21.05.2023 13:00 FCKieselbronn i - 08 Hellas Mihlacker Il -
29.05.2023 13:00 1. FC Pforzheimlll - FCKieselbronn I -




_EUROPA LEASING GRUPPE

ELvation’

wir leben Werte

Investitionen in Medizintechnik mal anders...

* Beratung - Vertrieb « Finanzierungskonzepte - Service

-

www.elvation.de

Elvation Medical GmbH

Ludwig-Woll-Str. 6
75249 Kieselbronn

07231-563656 tel
info@elvation.de

FLEISCHER-
FACHGESCHAFT

Metzgerei Hanspeter Kuppinger

75181 PFORZHEIM-EUTINGEN - HAUPTSTRASSE 51
TEL.07231/51216 - FAX 072 31/5616 20
www.metzgereikuppinger.de - info@metzgereikuppinger.de



1.FC Kieselbronn

Al - Tabelle 21/22

Platz
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Mannschaft

TSV Wimsheim

FC Vikt. Enzberg

FSV Eisingen

SG Olbronn-Diirm

SV Konigsbach

SpVagg. Zaisersweiher 1

1.FC Kieselbronn

Turkischer SV Miihlacker

TSV Otisheim

Spfr. Mihlacker

1.FC Ispringen 2

1.FC Ersingen 2

TG Stein

SpG 08 Hellas Mihlacker

FV Lienzingen

FV 09 Niefern 2

Spiele

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

22

23

17

17

16

16

14

10

10

10

13

12

13

15

13

19

21

16

21

Torverhaltnis

90

90 :

72

71

5%

67 :

63:

56 :

52:

55

51

50:

47 :

49:

52

42:

29

32

47

143

54

40

72

60

178

75

91

83

76

90

Tordifferenz

61

58

25

28

21

27

15

Punkte

73

71

57

56

54

53

43

35

34

33

33

31

27

23

22

19



YAVUZ

GEBAUDEREINIGUNG

Tuncay Yavuz

Goler von Ravenshurg 4/1
D-75249 Kieselbronn
Tel.: +49 (0) 7231 58 99 368
Mobil +49 (0) 173 58 91 249
E-mail: tuncyavuz73@gmail.com

Glasreinigung
Grundreinigung
Bavendreinigung
Industriereinigung
Hausmeisterservice
Unterhalisreinigung
Treppenhausreinigung
Wintergartenkompletireinigung

Alle Leistungen fir Gewerbliche und Private



1.FC Kieselbronn

Cl1l - Tabelle 21/22

Platz Mannschaft

|@ 1. FuRballclub Pforzheim 2018 1 20

éra SV Konigsbach 2 20
- 3. @ 1.FC Kieselbronn 2 20
2 4 r,\.(,' PSG 05 Pforzheim 2 20
N 5, ’ FV Lienzingen 2 20
- B. @ FC Vikt. Enzberg 2 20
2> 7. ‘ Spfr. Miihlacker 2 20
- 8. @ SKHagenschieR 2 20
- 9 V;: % SpVgg. Zaisersweiher 2 20
= 10. g TSV Maulbronn 2 flex 20
= 11. % TG Stein 2 flex 20

FLINKE F UGE

Fllesenlegerfochbemeb
Weinbrenner Str. 7a

20

16

15

10

4

4

0

1

1

0

0

3

1"

12

15

15

16

101:15

85:

78

42

45

58

33:

36

23

16:

27

75245 Neulingen

Mobil +49 171-5487255
Fax +49 7237-29708]1
Email: info@flinke-fuge.com

28

29

25

39

43

64

65

81

75

75

Spiele G U V Torverhditnis Tordifferenz

86

57

49

17

8

10

-31

-29

-58

-59

-45

Punkte

43

45

33

31

29

21

16

13

13

12



DES KRAICHGAUS

spritzig

frisches
Lagerbier




Royal wasch * Wilhelm-Becker-StraBBe 15 ¢ 75179 Pforzheim
(Industriegebiet, Wilferdinger Hohe, beim Kaufland)
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Die nachsten Heimspiele

Sonntag, 04.09.2022

13:00 Uhr FCK 2 FV Knittlingen 2
15:00 Uhr  FCK1 - FV Knittlingen
Samstag, 10.09.2022

13:00 Uhr  FCK Damen FSV Eisingen

+ BIERZWEINSTUBE

DAMEN
HERREN SALON

Niefernerstr.1 | 75249 Kieselbronn | Tel.: 07231 51945




Impressum & Kontakt

1. Vorsitzender:

Christian Pick,

In den Essiggarten 17, 75249 Kieselbronn
Tel.: 0173-8391092

1.vorstand @fc-kieselbronn.de

Bankverbindung:
Raiffeisenbank Kieselbronn
KNR.: DE15666613290000073652

;.
Spendenkonto: pw(ge/ 6“’0

DE97666613290000084786

(ke Spet 2

Anschrift:
Vereinsheim 1.FC Kieselbronn e.V.
JahnstralRe 2, 75249 Kieselbronn
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1.FC Kieselbronn

Sportfest 2022

- 17.00h Festbeginn

b 0=/lde[¢] 18.30h Damen-Blitz-Turnier

24(s), 21.00h Tischtennis Show Match
Paseka vs. Scherer

12.00h Festbeginn
‘S 13.00h Hiipfburg (bis 19h)
TorwandschieBen, Dosenwerfen und mehr
15.00h Saisonabschlussspiel Aktive
Hocketse

B ab 10h

zum Essen: dt. und ital. Spezialitidten
i 11.00h Jugendspiele
bis Hiipfburg "
17.00h TorwandschieBen, Dosenwerfen und mehr
3 gemi.itliche

r Festausklang, "Warme Kiiche" bis 18h

3.-5. Juni 2022

Mehr Infos unter: fc-kieselbronn.de




Banking,
wann,

WO, wie
Sie wollen.

Uber 80 digitale Services und unsere
personliche Beratung in Ihrer Filiale vor Ort.

o~

Jeder Mensch hat etwas, das ihn antreibt.

Wir machen den Weg frei.

Wann Sie wollen. Wo Sie wollen. Wie Sie wollen: Wi sind auch m Ra iffEisen ba nk

online fir Sie da._ Erfahren Sie mehr (ber unsere digitalen Services

an unserem Schalter oder auf wwwirb-kieselbronn.de N KiQSEl bron n EG




